
 

 

 
CALENDRIER DES SÉANCES ORDINAIRES DU CONSEIL 

POUR L’ANNÉE 2022 
 

2022 REGULAR BOROUGH COUNCIL SITTINGS SCHEDULE 
 

 
AVIS PUBLIC est par les présentes donné 
que les séances ordinaires du conseil de 
l’arrondissement de LaSalle pour l’année 
2022 auront lieu à 19 h aux dates précisées 
ci-dessous. 
 
Elles auront lieu soit en présentiel, soit par 
webdiffusion, selon les mesures sanitaires en 
vigueur.  
 
Veuillez consulter le site web de 
l’arrondissement à l’adresse 
montréal.ca/lasalle au préalable.  

PUBLIC NOTICE is hereby given that the 
regular sittings of the LaSalle Borough Council 
for the year 2022 will be held on the dates 
specified below. 
 
 
They will take place either in person or by 
webcast, according to the health guidelines in 
effect. 
 
Please consult the borough’s website at 
montréal.ca/lasalle beforehand. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Donné à LaSalle, ce 20 décembre 2021.   Given at LaSalle on December 20, 2021. 
 
 
 
 
Nathalie Hadida 
Secrétaire d’arrondissement 

Date 

Lundi 17 janvier 2022 Monday, January 17, 2022 

Lundi 7 février 2022 Monday, February 7, 2022 

Lundi 7 mars 2022 Monday, March 7, 2022 

Lundi 4 avril 2022 Monday, April 4, 2022 

Lundi 2 mai 2022 Monday, May 2, 2022 

Lundi 6 juin 2022 Monday, June 6, 2022 

Lundi 4 juillet 2022 Monday, July 4, 2022 

Lundi 8 août 2022 Monday, August 8, 2022 

Mardi 6 septembre 2022 Tuesday, September 6, 2022 

Mardi 11 octobre 2022 Tuesday, October 11, 2022 

Lundi 7 novembre 2022 Monday, November 7, 2022 

Lundi 5 décembre 2022 Monday, December 5, 2022 


